sciretur de subiecto concepto in vniuersali ul' in distincte et de ipso sic concepto non pot' sciri ppter quid nisi p conceptum illius proprium et distinctum. Exem- plū esse primam figurarum non potest sciri ppter quid de aliqua figura i com- munit nisi per medium proprium. s. per rationem circuli. nec mirum. quia pre- dicatum proprium ad hoc q' sciatur p- pter quid requirit medium proprium. De isto sciri ppter quid vere eēt due conclusiones que posite sunt. s. in qōne de omnipotentia. sed nō sunt hic ad p- possum qz hic tñ querit d' noticia pos- sibili modo haberi ex naturalibus.

De secūdo princi-

pali lz notitia per se et p'pria et immedi- ata possit distingui in intuitiuam et ab- stractiuam de qua distinctōne prius est habitum. tamen de vtraqz videtur ista conclusio nūc tenenda q' aia non pot' at- tingere ad notitiā dei p'pria et imedia- tam ex perfectione sua naturali etiaz p- quocunqz statu nature. concurrentibus etiaz quibuscuqz caus' naturaliter mori- uis ipsius anime ad cognoscendū. et idē diceretur de angelo. Et ratio ē qz omnis talis intellectō. s. p se et p'pria et imedia- ta requirit ipsum obm sub p'pria ratio- ne obi p'ns et hoc ul' in p'pria ex'ntia. pu- ta si est intuitiua. uel in aliquo pfecto rep'ntante ipm sub p'pria et p se ratio- ne p'gnosibilib. si fuerit abstractiua. s. us aut sub p'pria rōe diuinitatis non est p- sens alicui intellectui creato nisi mē vo- luntarie. de p'ntia reali p' per illō Am- bro. sup luc. in eius potestate satis ē vi- deri. in cuius natura non ē videri si vlt- videtur. si non vult nō videtur. optime dicit q' eius nature nō ē videri. supple a creatura. qz eius natura nō est cā natura- liter actiua huius visionis. nec etiā ali- qua natura creata que ē naturaliter ac-

tiua potest eē cā huius visionis vel per- fecte p'ntie obi. qz nō p' p' nere in se p'fec- te eētia illā s'z entitatē suā. igit nec fm- suā itelligibilitatē. Per idē etiā p' q' ni- hil creatū p' eē cā ei' p'ntie etiaz abstra- ctie apd intellectū. qz nō p' cāre aliqd qd sit representatū propriū et p se diuinitatis s'z p'pria ratione p'gnosibil. qz tale re- p'ntatiū nō p' cāri nisi lab ipomz p'gsci- bili l' ab aliq' pfecte continēte ip' s'z ra- tione sue p'gnosibilitatis. Et si igit deus possit p'gsci p' aliquod representatiūz illō tñ nō poss' cāri nisi imediate ab ip- so deo illud volūtarie cānte. Contra ist- tud. qdqd p'fe continetur sub primo ob- iecto nālī alicuius potentie ad illud po- tentia potest naturaliter attingere alio- quin obiū primū nō esset adequatum potentie sed transcendens in ratōne ob- iecti nūc aut ens qd est primū obm na- turale intellectus verissime puenit ipi- do. igit rē. Diceretur q' obm primū na- turale pot' dupl'r intelligi. vnomodo ad- qd potētia inclinatur. Aliomō qd potē- tia pot' naturaliter attingere. s. ex cōcur- su carum naturalium. Ens in sua cōita- te siue sit vniocatonis siue analogie. nō- curo modo. et si ponatur obiectum ad- equatū cuiuscunqz intellectus creati lo- quēdo de obiecto adequato primo mo- do nō tamē de obiecto adequato secun- do modo. immo sic p'ro quocunqz sta- tu cuiuscunqz intellectus creati precise ens limitatū ē obiectū adeq' tū qz p'cise illud potest attingi virtute cause natu- raliter motiue intellectus. Sed nec ens adhuc in tanta communitate acceptuz est obiectum naturale intellectus huā- ni vt videntur aliqui dicere. sed specia- liter quidditas rei materialis. Ad quod ponitur talis ratio. potentia p'portio- natur obiecto. ¶ Triplex autem po- nitur potentia cognitiua. quedam om- nino sepata a materia et i eēdo et i p'g- noscendo vt intellectus s'be separate.